
ZARZĄDZENIE NR 1608/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 uchwały Nr LIX/761/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kąty 
Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 240 217 419,42 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  dochody 
bieżące 205 439 262,73 zł i dochody majątkowe 34 778 156,69 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 293 858 141,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki bieżące 
197 288 382,24 zł i wydatki majątkowe 96 569 759,01 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  Kąty 
Wrocławskie 

 
  

 

Id: D8FAEDD9-1B58-48F7-A038-4B94DCCC2834. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1608/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 15.11.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 240 217 419,42 0,00 240 217 419,42

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D8FAEDD9-1B58-48F7-A038-4B94DCCC2834. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1608/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 15.11.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 365 591,60 0,00 7 365 591,60

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 273 450,00 7 001,00 2 280 451,00

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 7 001,00 35 001,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 497 801,60 -7 001,00 2 490 800,60

4300 Zakup usług pozostałych 494 100,00 -2 370,00 491 730,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 -4 631,00 369,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 397 611,42 0,00 2 397 611,42

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 171 303,95 0,00 2 171 303,95

4270 Zakup usług remontowych 141 661,74 7 600,00 149 261,74

4300 Zakup usług pozostałych 54 202,10 -7 600,00 46 602,10

851 Ochrona zdrowia 2 509 386,92 0,00 2 509 386,92

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 082 437,88 0,00 2 082 437,88

4260 Zakup energii 5 000,00 2 500,00 7 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

70 000,00 -2 500,00 67 500,00

Razem: 293 858 141,25 0,00 293 858 141,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D8FAEDD9-1B58-48F7-A038-4B94DCCC2834. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Na wniosek Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Kątach Wrocławskich w związku z 

koniecznością wykonania dokumentacji projektowej remontu i wymiany pokrycia dachu, budowy 

schodów (klatki schodowej) i podłogi na strychu w remizie OSP Smolec oraz opłatą składki za 

ubezpieczenie mienia dokonuje się następujących zmian w planie wydatków jednostki, zgodnie z 

poniższym zestawieniem: 

Dział/Rozdział/Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
Wydatki razem  14 601,00 14 601,00 
Wydatki na zadania własne  14 601,00 14 601,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  7 001,00 7 001,00 

Roz.70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  0,00 7 001,00 
§ 4430 Różne opłaty i składki  0,00 7 001,00 
Różne opłaty i składki  0,00 7 001,00 

Roz.70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy  7 001,00 0,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  2 370,00 0,00 
Zakup usług pozostałych  2 370,00 0,00 

§ 4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz opinii i 4 631,00 0,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4 631,00 0,00 

Dział 754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

 
7 600,00 7 600,00 

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne  7 600,00 7 600,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych  0,00 7 600,00 
Zakup usług remontowych  0,00 7 600,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  7 600,00 0,00 
Zakup usług pozostałych  7 600,00 0,00 

 

2. Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich przenosi się w 

rozdziale 85154 z § 4700 do § 4260 kwotę 2 500,00 zł w związku z koniecznością zapłaty za olej 

opałowy. 

 

Id: D8FAEDD9-1B58-48F7-A038-4B94DCCC2834. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1608/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




